
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Piotr Bujak 21.05.2024 15:54 - Strona 1

Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 18.5.2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 13 lat i starsi
18.05.2024 - 9:07 Wyniki
Rekord LOZP Open 21.72 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord LOZP 19 + 21.72 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord LOZP 18 23.06 CZERNIAK Konrad 00603 Antwerp (BEL) 22.07.2007
Rekord LOZP 17 22.69 HOŁUB Jan 00303 Dubai (UAE) 28.08.2013
Rekord LOZP 16 23.47 PIETROŃ Przemysław 03103 Maribor (SLO) 27.07.2023
Rekord LOZP 15 24.11 HOŁUB Jan 00303 Trabzon (TUR) 28.07.2011
Rekord LOZP 14 24.89 JAKIMIAK Jakub 02403 Olsztyn 07.07.2017
Rekord LOZP 13 25.93 JAKIMIAK Jakub 02403 Lublin 25.06.2016
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. WITEK Franciszek 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 26.87 471
2. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 27.79 425
3. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 28.37 400
4. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 28.57 392
5. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 28.63 389
6. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 28.94 377
7. ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.02 374
8. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 29.32 362
9. SZOREK Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 29.35 361

10. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 29.74 347
11. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.77 346
12. TARKOWSKI Michał 14 MKS AVIA Świdnik 30.07 336
13. LESZKOWICZ Hubert 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.22 331
14. KUCHNO Jan 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.90 309
15. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 30.97 307
16. WRONKA Adam 14 KS ,,Wisła'' Puławy 31.27 299
17. ORZECHOWSKI Kacper 14 UKS Olimpijczyk 23 31.59 290
18. KAHAN Aleksander 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.87 282
19. ALEKSANDROV Illia 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.17 274
20. WOJCIESZYN Mateusz 13 Uks Skarpa Lublin 32.22 273
21. BRONISZ Aleksander 13 Uks Skarpa Lublin 32.57 264
22. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 32.97 255
23. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 34.05 231
24. SPRAWKA Filip 13 Uks Skarpa Lublin 34.19 228
25. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak" 34.34 225
26. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.66 201
27. KUSIAK Aleksander 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.03 180
28. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.45 174
29. GRYNIEWICZ Gabriel 14 Uks "Kraszak" 38.60 158
30. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 40.17 141

DYSKW. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

15 - 16 lat

1. SONGIN Aleksander 15 Wodnik Radom 25.37 559
2. JOACHIMOWICZ Patryk 16 KU AZS UMCS Lublin 25.76 534
3. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 26.40 496
4. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 26.53 489
5. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 26.94 467
6. GIRUĆ Michał 15 RWKS Sparta Biłgoraj 27.06 461
7. PAWLAK Jan 16 Uks 8 Siedlce 27.15 456
8. KRAKOWIAK Dawid 16 UKS SP5 Swim 28.12 411
9. KUROMSKI Konstanty 16 MKS AVIA Świdnik 28.43 397

10. FRONCZEK Błażej 15 KU AZS UMCS Lublin 28.59 391
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 18.5.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. KAHAN Stanisław 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.40 359
12. KRUKOWSKI Kacper 16 MTP ,,Lublinianka'' 29.86 343
13. LISIAK Krystian 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.20 331
14. PITUCHA Franciszek 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.69 316
15. MAZUREK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.81 216
16. TURSKI Szymon 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.88 215
17. MALINOWSKI Maciej 16 MTP ,,Lublinianka'' 35.62 202
18. MOREK Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 36.21 192

DYSKW. DĄBEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

OPEN

1. MICH Maksymilian 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 23.43 710
2. BIELIŃSKI Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 24.90 592
3. SONGIN Aleksander 15 Wodnik Radom 25.37 559
4. JOACHIMOWICZ Patryk 16 KU AZS UMCS Lublin 25.76 534
5. TOCZEK Piotr 21 Uks "Kraszak" 25.94 523
6. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 26.40 496
7. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 26.53 489
8. WITEK Franciszek 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 26.87 471
9. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 26.94 467

10. KOŻUCH Kazimerz 24 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 27.02 463
11. GIRUĆ Michał 15 RWKS Sparta Biłgoraj 27.06 461
12. LENARD Radosław 17 MTP ,,Lublinianka'' 27.13 457
13. PAWLAK Jan 16 Uks 8 Siedlce 27.15 456
14. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 27.79 425
15. KRAKOWIAK Dawid 16 UKS SP5 Swim 28.12 411
16. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 28.37 400
17. KUROMSKI Konstanty 16 MKS AVIA Świdnik 28.43 397
18. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 28.57 392
19. FRONCZEK Błażej 15 KU AZS UMCS Lublin 28.59 391
20. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 28.63 389
21. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 28.94 377
22. ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.02 374
23. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 29.32 362
24. SZOREK Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 29.35 361
25. KAHAN Stanisław 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.40 359
26. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 29.74 347
27. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.77 346
28. KRUKOWSKI Kacper 16 MTP ,,Lublinianka'' 29.86 343
29. TARKOWSKI Michał 14 MKS AVIA Świdnik 30.07 336
30. LISIAK Krystian 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.20 331
31. LESZKOWICZ Hubert 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.22 331
32. PITUCHA Franciszek 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.69 316
33. KUCHNO Jan 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.90 309
34. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 30.97 307
35. WRONKA Adam 14 KS ,,Wisła'' Puławy 31.27 299
36. ORZECHOWSKI Kacper 14 UKS Olimpijczyk 23 31.59 290
37. KAHAN Aleksander 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.87 282
38. ALEKSANDROV Illia 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.17 274
39. WOJCIESZYN Mateusz 13 Uks Skarpa Lublin 32.22 273
40. BRONISZ Aleksander 13 Uks Skarpa Lublin 32.57 264
41. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 32.97 255
42. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 34.05 231
43. SPRAWKA Filip 13 Uks Skarpa Lublin 34.19 228
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 18.5.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

44. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak" 34.34 225
45. MAZUREK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.81 216
46. TURSKI Szymon 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.88 215
47. MALINOWSKI Maciej 16 MTP ,,Lublinianka'' 35.62 202
48. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.66 201
49. MOREK Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 36.21 192
50. KUSIAK Aleksander 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.03 180
51. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.45 174
52. GRYNIEWICZ Gabriel 14 Uks "Kraszak" 38.60 158
53. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 40.17 141

DYSKW. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. DĄBEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. WÓJCIK Bartłomiej 18 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


